Application Brief
隔离式分流器和闭环电流检测的精度比较
Alex Smith
引言
车载充电器、光伏逆变器、直流充电（桩）站、电源转
换系统和电机驱动等多种工业和汽车应用都需要进行隔
离，以保护数字电路免受执行测量的高压电路的影响。
为这些应用实现隔离式电流检测的两种方法是基于分流

图 6 展示了不同温度下 +/-85A 初级电流扫描的精度结
果，此结果是以在 25°C 偏移校准后指定为满标度输出
百分比的误差形式表示。AMC3302 电路结果以红色阴
影显示，而 CLCS 以蓝色显示。AMC3302 电路在整个
电流和温度范围内都非常精确，无需增益校准，误差小
于 0.1%。与 AMC3302 电路相比，CLCS 的增益误差
漂移和线性性能较差，导致总误差大于 0.5%。与
CLCS 相比，AMC3302 电路在整个电流和温度范围内
的精度提高了 5 倍以上。
图 6. 偏移校准后 AMC3302 电路和闭环电流传感器的
精度比较
下面显示了绝对最大误差的精度比较表。
温度 -40C 25C 85C
AMC3302 电路 -0.077% -0.029% 0.035%
CLCS -0.356% -0.492% -0.573%
结语
下表总结了 AMC3302 电路和 CLCS 的比较。对于要
求出色精度的系统，AMC3302 电路比 CLCS 具有明显
的优势。进行此比较时使用的 AMC3302 电路在 x 和 y
维度的尺寸相等，但在高度 z 方面具有明显的优势。
AMC3302 电路还具有抗磁干扰能力和可扩展性。
AMC3302 电路 CLCS
精度 ++ +
尺寸 + -
抗磁干扰 ++ --
可扩展性 ++ -
简化设计 + ++
2 隔离式分流器和闭环电流检测的精度比较 ZHCAE36 – SEPTEMBER 2020
提交文档反馈
English Document: SBAA464
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
重要声明和免责声明
TI“按原样”提供技术和可靠性数据（包括数据表）、设计资源（包括参考设计）、应用或其他设计建议、网络工具、安全信息和其他资源，
不保证没有瑕疵且不做出任何明示或暗示的担保，包括但不限于对适销性、某特定用途方面的适用性或不侵犯任何第三方知识产权的暗示担
保。
这些资源可供使用 TI 产品进行设计的熟练开发人员使用。您将自行承担以下全部责任：(1) 针对您的应用选择合适的 TI 产品，(2) 设计、验
证并测试您的应用，(3) 确保您的应用满足相应标准以及任何其他功能安全、信息安全、监管或其他要求。
这些资源如有变更，恕不另行通知。TI 授权您仅可将这些资源用于研发本资源所述的 TI 产品的应用。严禁对这些资源进行其他复制或展示。
您无权使用任何其他 TI 知识产权或任何第三方知识产权。您应全额赔偿因在这些资源的使用中对 TI 及其代表造成的任何索赔、损害、成
本、损失和债务，TI 对此概不负责。
TI 提供的产品受 TI 的销售条款或 ti.com 上其他适用条款/TI 产品随附的其他适用条款的约束。TI 提供这些资源并不会扩展或以其他方式更改
TI 针对 TI 产品发布的适用的担保或担保免责声明。
TI 反对并拒绝您可能提出的任何其他或不同的条款。IMPORTANT NOTICE
邮寄地址：Texas Instruments, Post Office Box 655303, Dallas, Texas 75265
Copyright © 2024，德州仪器 (TI) 公司